proferida por esta sede judicial el pasado 3 de febrero de 2021 se encuentra 

llamada a ser revocada, toda vez que el demandante pretende hacer incurrir 

en error al aportar un título valor alterado, como se evidencia en la copia del 

título valor real letra de cambio LC-21 0349662 con 30 de septiembre, por 

QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000), y al respaldo del título se 

evidencia fecha 30 de septiembre de 2008, puesta con puño y letra del 

demandante el señor ALEJANDRO THIAM, donde además MIGUEL 

ANTONIO BARRANTES y RICARDO BARRANTES se obligan a la orden del 

señor ALEJANDRO THIAM LOPEZ.

[...]

de 2021 se encuentra llamado a ser revocado, toda vez que el demandante 

pretende hacer incurrir en error al aportar un título valor alterado, como se 

evidencia en la copia del título valor real letra de cambio LC-21 0349662 

con 30 de septiembre, por QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000), y 

al respaldo del título se evidencia fecha 30 de septiembre de 2008, puesta 

con puño y letra del demandante el señor ALEJANDRO THIAM, donde 

además MIGUEL ANTONIO BARRANTES y RICARDO BARRANTES se 

obligan a la orden del señor ALEJANDRO THIAM LOPEZ.